CÔNG TY CP DU LỊCH & XNK

LẠNG SƠN
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Số: 27 /QĐ- HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                ________________________

​​​​​​​​​​​​​​​
                   Lạng Sơn, ngày 31 tháng 7 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH CỦA  HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CP DU LỊCH VÀ XNK LẠNG SƠN
- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp;
- Căn cứ Điều lệ Công ty CP du lịch và XNK Lạng Sơn.

- Căn cứ Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20 /11/2014 của Chính Phủ;

- Căn cứ Báo cáo số 141/BC-SNV  ngày 29/6/2015 của Sở nội vụ;  Công văn số 49/CV-BCĐ ngày 07/7/2015 của Ban chỉ đạo triển khai thực hiện nghị định số 108/2014/NĐ-CP về lịch thẩm định tinh giảm biên chế theo nghị định 108/2014/NĐ-CP;
- Căn cứ Công văn số 1405/VP-CV ngày 09 tháng 7 năm 2015 của VP UBND tỉnh ;

- Đơn xin thôi giữ chức vụ tổng giám đốc điều hành và nghỉ chế độ thôi việc của Ông Trần Việt Di ;
- Căn cứ Nghị quyết của HĐQT số:26/BB-HĐQT ngày 14 tháng 7 năm 2015.
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Đồng ý để ông Trần Việt Di thôi giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng giám đốc điều hành từ ngày 30/9/2015.
Điều 2: Đồng ý để ông Trần Việt Di làm thủ tục nghỉ chế độ thôi việc theo Nghị định 108/2014/NĐ-CP.
Điều 3: Thời gian bàn giao các công việc có liên quan đến chức vụ Chủ tịch HĐQT, Tổng giám đốc điều hành của Ông Trần Việt Di vào ngày 01 tháng 10 năm 2015.
Điều 4: Phòng TCHC Công ty chịu trách nhiện hoàn tất các thủ có liên quan theo qui định của Nhà nước.

Điều 5: Ông Trần Việt Di, HĐQT, BKS, Ban Giám đốc Công ty, Phòng TCHC và các Ông ( bà) có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:

· HĐQT; BKS;

· Ban giám đốc;

· Các đơn vị chi nhánh trực thuộc;

· Các phòng, ban Công ty;

· Sở Nội vụ ( b/c);

· UBCK NN ( (b/c);

· Lưu VT; Hồ sơ cán bộ.

	TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

  TRẦN VIỆT DI

PAGE
2